2

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Департамент природных ресурсов, экологии и агропромышленного

комплекса Ненецкого автономного округа

(Департамент ПР и АПК НАО)
ПРИКАЗ
от «___» ___________ 2016 г. № ____
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в административные регламенты
в сфере гостехнадзора
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 30.09.2011 № 216-п «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Положением о Департаменте природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 16.12.2014 № 485-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в административные регламенты в сфере гостехнадзора согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 9 января 2017 года, но не ранее чем через десять дней после его официального опубликования.

Заместитель губернатора
Ненецкого автономного округа –

руководитель Департамента                                                                             О.О. Белак
Приложение
к приказу Департамента природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа

от ___.___.2016 № ___
«О внесении изменений в административные регламенты в сфере гостехнадзора»
Изменения
в административные регламенты в сфере гостехнадзора
1. В пункте 4 Административного регламента предоставления государственной услуги «Технический осмотр тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним», утвержденного приказом
от 24.12.2015 № 48 (с изменениями, внесенными приказом от 27.06.2016
№ 53-пр), слова «166700, Ненецкий автономный округ, Заполярный район, поселок Искателей, переулок Арктический, 3» заменить словами «166004, Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. Песчаная, д. 11 Б».
2. В пункте 4 Административного регламента предоставления государственной услуги «Регистрация тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним», утвержденного приказом
от 24.12.2015 № 49 (с изменениями, внесенными приказом от 30.11.2016
№ 81-пр), слова «166700, Ненецкий автономный округ, Заполярный район, поселок Искателей, переулок Арктический, 3» заменить словами «166004, Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. Песчаная, д. 11 Б».
3. В пункте 4 Административного регламента предоставления государственной услуги «Прием экзаменов на право управления самоходными машинами и выдача (замена) удостоверений тракториста-машиниста (тракториста)», утвержденного приказом от 12.02.2016 № 10-пр (с изменениями, внесенными приказом от 27.06.2016 № 52-пр), слова «166700, Ненецкий автономный округ, Заполярный район, поселок Искателей, переулок Арктический, 3» заменить словами «166004, Ненецкий автономный округ,
г. Нарьян-Мар, ул. Песчаная, д. 11 Б».
4. В пункте 4 Административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача образовательным организациям свидетельств
о соответствии требованиям оборудования и оснащенности образовательного процесса для рассмотрения вопроса соответствующими органами
об аккредитации и выдаче указанным организациям лицензий на право подготовки трактористов и машинистов самоходных машин», утвержденного приказом от 16.03.2016 № 24-пр (с изменениями, внесенными приказом
от 05.10.2016 № 72-пр), слова «166700, Ненецкий автономный округ, Заполярный район, поселок Искателей, переулок Арктический, 3» заменить словами «166004, Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. Песчаная,
д. 11 Б».

5. В пункте 4 Административного регламента предоставления государственной услуги «Оценка технического состояния и определение остаточного ресурса поднадзорных машин и оборудования», утвержденного приказом от 16.03.2016 № 25-пр (с изменениями, внесенными приказом
от 05.10.2016 № 71-пр), слова «166700, Ненецкий автономный округ, Заполярный район, поселок Искателей, переулок Арктический, 3» заменить словами «166004, Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. Песчаная,
д. 11 Б».

6. В пункте 11 Административного регламента исполнения государственной функции по осуществлению регионального государственного надзора за техническим состоянием тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним в процессе использования, утвержденный приказом от 30.03.2016 № 26-пр (с изменениями, внесенными приказом от 05.10.2016 № 70-пр), слова «166700, Ненецкий автономный округ, Заполярный район, поселок Искателей, переулок Арктический, д. 3» заменить словами «166004, Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. Песчаная,
д. 11 Б».
7. В пункте 11 Административного регламента исполнения государственной функции по осуществлению регионального государственного надзора в агропромышленном комплексе за соблюдением установленного порядка организации и проведения сертификации работ и услуг в области технической эксплуатации поднадзорных машин и оборудования, утвержденный приказом от 30.03.2016 № 27-пр (с изменениями, внесенными приказом
от 05.10.2016 № 69-пр), слова «166700, Ненецкий автономный округ, Заполярный район, поселок Искателей, переулок Арктический, д. 3» заменить словами «166004, Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. Песчаная,
д. 11 Б».
8. В пункте 11 Административного регламента исполнения государственной функции по осуществлению регионального государственного надзора в агропромышленном комплексе за соблюдением правил эксплуатации машин и оборудования, утвержденный приказом от 30.03.2016 № 28-пр
(с изменениями, внесенными приказом от 05.10.2016 № 68-пр), слова «166700, Ненецкий автономный округ, Заполярный район, поселок Искателей, переулок Арктический, д. 3» заменить словами «166004, Ненецкий автономный округ,
г. Нарьян-Мар, ул. Песчаная, д. 11 Б».
______________